Contactos de Operaciones Agosto 2023
Walmart Centroamerica

Walmart
Posicién Nombre Correo electrénico
Director Barbara Viials Barbara.Vinals@walmart.com
HWM TIENDA SUBDIRECTOR Correo de Subdirector
121 WM ROOSEVELT Delmi Elvir Delmi.ElvirO@walmart.com
164 WM PUERTA PARADA Delmi Elvir Delmi.Elvir0@walmart.com
414 WM VILLA NUEVA Delmi Elvir Delmi.Elvir0@walmart.com
459 WM BOSQUES DE SAN NICOLAS Delmi Elvir Delmi.Elvir0@walmart.com
460 WM XELA Delmi Elvir Delmi.Elvir0@walmart.com
4037 WM DEL NORTE Delmi Elvir Delmi.Elvir0@walmart.com
4116 WM MIXCO Delmi Elvir Delmi.Elvir0@walmart.com
4370 WM PROCERES Delmi Elvir Delmi.Elvir0@walmart.com
4412 WM ALAMOS Delmi Elvir Delmi.Elvir0@walmart.com
4414 WM ATANASIO Delmi Elvir Delmi.ElvirO@walmart.com
HWM TIENDA SUBDIRECTOR Correo de Gerente
700 WALMART LIBERIA Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
768 WALMART CIUDAD QUESADA Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
829 WALMART PEREZ ZELEDON Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
831 WALMART HEREDIA ESTE Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
3700 WALMART SAN SEBASTIAN Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
3701 WALMART HEREDIA Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
3702 WALMART CURRIDABAT Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
3705 WALMART GUADALUPE Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
4006 WALMART CARTAGO Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
4032 WALMART ESCAZU Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
4253 WALMART ALAJUELA Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
4315 WALMART TIBAS Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
4413 WALMART DESAMPARADOS Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
4449 WALMART LA LIMA Patrick Rhoden Patrick.Rhoden@walmart.com
HWM TIENDA SUBDIRECTOR Correo de Subdirector
539 WM BOULEVARD Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
775 WM SANTA ELENA Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
4132 WM CONSTITUCION Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
4382 WM SAN SALVADOR CENTRO Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
4411 WM SAN MIGUEL Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
825 WM SANTA ANA Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
HWM TIENDA SUBDIRECTOR Correo de Subdirector
4041 WM BOULEVARD FFAA Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
4410 WM LAS UVAS EL SAUCE Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
4415 WM LA CEIBA Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
947 WM BOULEVARD DEL NORTE Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com
H#HWM TIENDA SUBDIRECTOR Correo de Subdirector
774 WM CARRETERA MASAYA Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com

4420 WM CARRETERA SUR Nancy Carbajal Nancy.Carbajal@walmart.com



mailto:Barbara.Vinals@walmart.com
mailto:Delmi.Elvir0@walmart.com
mailto:Hortencia.arroyo@walmart.com
mailto:velveth.estrada@walmart.com
mailto:maria.c.saenz@walmart.com
mailto:Milena.Gonzalez@walmart.com
mailto:Herman.sanchez@walmart.com
mailto:Eliecer.Najera@walmart.com
mailto:Diego.alcazar@walmart.com
mailto:Maria.Hernandez@walmart.com
mailto:Jose.A.Herrera@walmart.com
mailto:Rolando.Arauz@walmart.com
mailto:luis.quesada@walmart.com
mailto:Ana.Sanchez@walmart.com
mailto:Diana.vargas1@walmart.com
mailto:Victor.Aguero@walmart.com
mailto:Juan.c.morales@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com
mailto:Joanna.Ortiz@walmart.com

